Протокол №  1
заседания антитеррористической комиссии  администрации муниципального

образования
«Романовское сельское поселение»

 пос. Романовка                                                                                         «12 » января 2017 года

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ
 Глава администрации муниципального образования

«Романовское сельское поселение»
Беляков С.В.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Зам. главы МО «Романовское СП»                                                               - Горбунов А.Н.
Генеральный директор ООО «РЖСК»                                                         - Дементьева Т.Б.
Директор МУП «РКС»                                                                                   - Ильин А.Н.
Заведующая МДОУ «Детсад № 12»                                                             -  Киуру Л.С.
Директор Дома культуры «Свеча»                                                                -  Винокуров И.Н.
Всеволожский  УВД, участковый уполномоченный                                   -  Михейцев В.Н.
Заведующая  Романовской  амбулаторией                                                   -  Крылова Л.Ю.
Командир воинской части №  53167-У                                                         - Содель А.А.
ОГПН  Всеволожского района, инспектор                                                   -  Батьянов А.В.
Секретарь заседания                                                                                       - Потапов А.В.

Приглашены  на заседании  комиссии:

Юрист МО «Романовское  СП»   - Филимонова Т.С.

                                                   Повестка дня:

   «О ходе выполнения  муниципальной программы «Противодействие экстремизму
и профилактика терроризма на территории МО «РСП» на 2015-2017 годы» и
утверждение Плана работы комиссии на 2017 год.

ВЫСТУПИЛИ: Беляков С.В., Горбунов А.Н., Дементьева Т.Б., Ильин А.Н.

   О ситуации, сложившейся  на территории  сельского поселения, по профилактике
проявлений экстремизма и терроризма и, главное, обеспечения безопасности
населения в 2017 году.

                                           В ходе обсуждения принято решение:

1. Утвердить  План работы антитеррористической комиссии администрации
муниципального образования «Романовское сельское поселение» Всеволожского
района на 2017 год.

2. Руководителям  предприятий и организаций готовить свои отчёты о работе по
профилактике проявлений экстремизма и терроризма

            Голосовали «за» - единогласно

Председатель  комиссии                                                                    С.В. Беляков

Протокол вел – Потапов А.В.